+43 (0) 664 851 88 00 info@tairi-tools.at
MERKMALE:
• Genauigkeit: ±4 % im Uhrzeigersinn von 20 % bis 100 % der Kapazität.
• Ganzstahlkonstruktion, hervorragende Haltbarkeit.
• Dauerhaft eingeprägte Haupt- und Nebenskalen zur präzisen Einstellung der
Drehmomentwerte.
• Drehmoment über Sicherungsring einstellen. Die selbstsperrende Rückprallstruktur kann das
erforderliche Drehmoment zuverlässig sperren.
• Der geriffelte, rutschfeste Griff liegt angenehm in der Hand.
• Verschiedene Arten von Köpfen für unterschiedliche Anwendungen:
- GMH-Modell: Kopfhalter für Standard 27x36 mm rechteckige Einsteckwerkzeuge.
Drehmomentschlüssel 600~3000Nm 27x36
DMS600-3000E
Drehmoment: ..........................................................................................................600 ~ 3000 Nm
Gewicht: .............................................................................................................................15,3k kg
Werkzeugaufnahme: .....................................................................................................27 x 36 mm
Schlüssellänge: ................................................................................................................2780 mm
Kopfhalter für Standard 27x36 mm rechteckige Einsteckwerkzeuge
Endstückabmessung 27 x 36 für Maulschlüssel / Ringschlüssel / Ratsche 1"
TECHNISCHE DATEN:
STECKSCHLÜSSEL
27X36, 46 MM
ENDSTÜCK 27X36,
RINGENDE 46 MM
RATSCHE,
27X36 1"
Gewicht: 1,44 kg
Werkzeugaufnahme: 27x36 mm
Offenes Ende
SW 46 mm
Gewicht: 1,27 kg
Werkzeugaufnahme: 27x36 mm
SW 46mm
Antriebsvierkant: 1"
Drehmoment: 3000 Max Nm
Gewicht: 1,72 kg
Werkzeugaufnahme: 27-36 mm
ES GIBT NOCH MEHR ZU ENTDECKEN!
BESUCHEN SIE UNSERE WEBSEITE:
QR Code Reader
SCAN MICH
Tairi-Tools Maschinen- und Handels KG
Druckluftwerkzeuge und Druckluftzubehör
Paschinggasse 8/4/B1, 1170 Wien, Austria
Tel: +43 (0) 664 851 8800, Fax: +43 (0) 1 957 0276
e-mail: info@tairi-tools.at